SAMSUNG

Panasonic

OVISMINELEC
OVISMINCLIMA
OFRAMOELEC
OFRAMOCLIMA
OCSPF
ODMPE
ODMGE

OR438A
OIR438A

OR407
0IR407
OR410A
0IR410A
OR32
0IR32
OR134A
0IR134A
OR600A
O0R290
ONITSEC

REPARACIO I MANTENIMENT D’ELECTRODOMESTICS CLIMATITZACIO
IAIGUA CALENTA SANITARIA, VENDA DE RECANVIS IACCESORIS

972405282 MARC CHAVARRIA SERVEIS S.L.U. B17797069

JULIA DE CHIA 4 17004 GIRONA

TARIFA DE PREUS 2023

SERVEI TECNIC OFICIAL

SENSE IVA

Haio IS Otsein@ @ c

SAVYO InFImTon G Hisense

GREE

Visita minima electrodomeéstics (d.s. + 30 minuts)
Visita minima climatitzacié (d.s. + 30 minuts)

Fraccid 15 minuts electrodomestic a partir 30 minuts
Fraccié 15 minuts clima a partir 30 minuts

Canvi de sentit portes frigorific

Despeses diaries emmagatzematge petit electrodomeéstic
Despeses diaries emmagatzematge gran electrodomestic
Gas refrigerant substitut del R22 per quilo

Impost sobre gasos refrigerants substituir R22- per quilo
Gas refrigerant R407 per quilo

Impost sobre gasos refrigerants R407 per quilo

Gas refrigerant R410A per quilo

Impost gas refrigerants R410A per quilo

Gas refrigerant R32 per quilo

Impost gas refrigerant R32 per quilo

Gas refrigerant R134A per carrega fins a 300 grams

Impost gas refrigerant R134A per carrega fins a 300 grams

Gas refrigerant R600A per carrega fins a 300 grams
Gas refrigerant R290 per carrega fins a 300 grams
Carrega de nitrogen sec per prova d’estanqueitat (unitat)

56,45€
76,50€
11,50€
15,50€
56,45€
3,00€

6,00€

179,38€
33,97€

89,70€
26,61€
95,58€
31.31€
44,32€
10,13€
42,31€
21,45€
30.00€
41,20€
48,88€

AVARIES info@mcserveis.com RECANVIS I ACCESORIS recanvis@mcserveis.com

AMB IVA

svan

¢ MITSUBISHI

HEAVY INDUSTRILS

68,30€

92,57€
13,92€
18,76€
68,30€
3,63€
7,26€

217,05€
41,10€

108,54€
32,20€
115,65€
37,89€
53,63€
12,26€
51.20€
25,95€
36,30€
49,85€
59,14€

LES DESPESSES D’EMMAGATZEMATGE ES COMENCARAN A COMPTAR ALS 30 DIES D’HAVER COMUNICAT AL CLIENT EL PRESSUPOST EN CAS DE QUE NO
L’ACCEPTI O A PARTIR DELS 30 DIES D’"HAVER COMUNICAT QUE L’APARELL JA ES REPARAT



